от 30 мая 2018 года  № 168

Об областном законе "Об исполнении бюджета

Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Ленинградской области за 2017 год"

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон "Об исполнении бюджета Территориального

фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области

за 2017 год".

2. Направить принятый областной закон Губернатору Ленинградской

области для подписания и опубликования.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин